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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na sprzedaz
z dostarczeniem i montazem mebli wraz z wyposazeniem lokali mieszkalnych w Zorach
przy ul. Biskupa 38, 40 mieszkanie nr 1, 2, 3, 4,5,6,7,8,9, 10.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a, 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamdéwieh
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) Zamawiajacy przesyla
odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1: Wedlug opisu fronty szaf i pozostatych mebli maja byé¢ wykonane z plyty
meblowej laminowanej MDF lakierowy. Czy fronty w kuchni, aneksach kuchennych majg
by¢ tez wykonane z plyty MDF lakierowanej?

Odpowiedz: Fronty zaréwno w kuchni jak i w aneksach kuchennych majg by¢ wykonane
z plyty meblowej laminowanej MDF, natomiast w lazience z plyty meblowej laminowane;
MDF lakierowane;j.

Pytanie 2: Na ktérych pietrach sa te mieszkania? Czy w budynku lub budynkach sa widny,
z ktérych bedzie mozna korzystaé podczas dostarczania asortymentu?

Odpowiedz: Mieszkania usytuowane sg na pierwszym pigtrze oraz na poddaszu budynku,
ktéry nie posiada windy.

Otrzymuja:
¢ ,) Adresat,
2. WPS,
3. ZP aa.



